
t?I
¡I
I,:.

a
ILT]STRE,

N4UNNCIPAN.XD,\]D
REQUI;\O.A

DEcRETo ALcALDrcro N" 2]\'Ll
AUTORIZA CORTE TEMPORAL
CALZADA QUE INDICAN.

REQUINOA, 12 SEP 20CI

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:

CONSIDERANDO:

El Memo N'171 de fecha12.09.2019 del Jefe de Tránsito y
Transporte Público, mediante el cual solicita autorizar corte temporal calzada Calle
Gmo. Shiell Motivo "Celebración Día del Vino" a contar del jueves 12 al 15 de
septiembre del año en curos, desde las 07:00 hasta las 00:00 hrs.

VISTOS

tfiffi
¡¡

Las facultades y atribuciones que me confiere
18.695/88, Orgánica Constitucional de Municipalidades, Texto
coordinado y sistematizado, fijado por el D.F.L. No 1 del Ministerio del
2006.

la ley No

refundido
lnterior de

DECRETO:

AUTORIZASE corte temporal calzada Calle Gmo. Shiell
Motivo "Celebración Día del Vino" a contar del jueves 12 al 15 de septiembre
del año en curos, desde las 07:00 hasta las 00:00 hrs.

Para seguridad vial
preocupara de instalar señaléticas vehicular y

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVES

MARTA A. VI

el Departamento de ránsito se
nal.

L

/Efs
OISTRIBUCION:
Secretaría Mun¡c¡pal
Depto. Tránsito y Tra
Subcomisar¡a de Carab¡neros (1)
DOr\4 (1)
Archavo

SCARABE
NICIPAL

o ANTONIO
ALCALDE

1)

A

F
lr!AI,CALD E ,§


